
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 марта 2022 года  № 53/3-5 

г. Уфа 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 9 на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 03 апреля 2022 года 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Для проведения процедуры голосования передать участковой 

избирательной комиссии следующее количество избирательных бюллетеней: 

 

Наименование  

сельских  

поселений 

Номер  

округа 

Номер 

УИК 

Количество бюллетеней 

Всего на русском 

языке 

 

1 2 3 4 5 

Чеснокоский Девятый 3494 550 550 

 

     

  

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 


